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KUZEY AMERİKA KIYILARI

8 GECE 9 GÜN

9 GÜN THY ile NEW YORK(3)-
ATLANTİC CİTY(2)-

PHİLADELPHİA-
WASHİNGTON(2)-4* OTEL

GİDİŞ 06.09.25    DÖNÜŞ 14.09.25

Fiyat Detay

İki kişilik odada kişi başı Tek kişilik oda 0 - 2 Yaş Çocuk 3 - 12 Yaş Çocuk

SATIN AL 300 $ İNDİRİM!
3699 $

3399 $

4349 $ 590 $ 3199 $

OTEL İSİMLERİ

NEW YORK: 4* SHERATON TİMES SQUARE HOTEL VB. 
ATLANTİC CİTY: 4* CEASARS ATLANTİC CİTY HOTEL VB. 
WASHİNGTON: 4* HYATT REGENCY BETHESDA HOTEL VB.

ÜCRETE DAHİL SERVİSLER

-TÜRK HAVA YOLLARI İLE İSTANBUL - NEW YORK / 
WASHİNGTON - İSTANBUL ARASI EKONOMİ SINIF 
UÇAK BİLETİ 
-SEÇİLEN OTELLERDE ODA KAHVALTI KONAKLAMA 
-NEW YORK'TA 4* OTELDE 3 GECE KONAKLAMA 
-ATLANTİC CİTY'DE 4* OTELDE 2 GECE KONAKLAMA 
-WASHİNGTON'DA 4* OTELDE 2 GECE KONAKLAMA 
-RESORT FEE VE ŞEHİR AYAK BASTI ÜCRETLERİ 
-NEW YORK'TA 2 TAM GÜN SÜRECEK ÇOK DETAYLI 
ŞEHİR TURU 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

-ÖĞLE VE AKŞAM YEMEKLERİ 
-KİŞİSEL HARCAMALAR 
-REHBER VE ŞOFÖR BAHŞİŞLERİ (AMERİKA'DA 
GÜNLÜK KİŞİ BAŞI 5$ ÖNERİLİR)

tel:+904440577
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com


EMPİRE STATES VE LİBERTY ISLAND TEKNE GEZİLERİ 
-PANORAMİK ATLANTİC CİTY ŞEHİR TURU 
-PHİLADELPHİA ŞEHİR TURU 
-CHRİSTİANA MALL-AMİSH VİLLAGE/LANCASTER 
TURU 
-ÇOK DETAYLI WASHİNGTON ŞEHİR TURU 
-TÜM TRANSFERLER 
-TECRÜBELİ TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ.

SATIN AL

TUR PROGRAMI

1 Gün Ι İSTANBUL-NEW YORK (6 Eylül 2025 Cumartesi)  

İstanbul Havalimanında saat 04:00'de bulunma. Pasaport, 
check-in ve gümrük işlemlerinin ardından TK003 nolu sefer 
ile saat 06:45'de Amerika’nın en önemli şehri olan New 
York'a hareket. Yaklaşık 10 saatlik bir uçuştan sonra saat 
10:45'de New York’a varış. Havalimanında sizleri bekleyen 
rehberimiz tarafından karşılanma ve özel aracımız ile 
otelimize transfer olmadan önce düzenleyeceğimiz New 
York Şehir Turu’na çıkacağız. New York şehrinin en popüler 
ve en önemli bölgesi olan Manhattan adasına varıp 
turumuza başlıyoruz. Central Park, New York şehrinin en 
pahalı apartmanları,Museums Mile, Metropolitan müzesi, 
Columbus circle, Trump Hotel, The Plaza Hotel, ikonik Apple Store, Trump Tower, st. Patrick katedrali, 
Rockefeller Center, New York halk kütüphanesi, Flatiron binası, Madison Square park, Greenwich Village’de 
meşhur Washington Square Park ve New York Üniversitesi’ni göreceğiz. Turumuzun ilerleyen bölümlerinde 
ise SoHo’dan geçerek civic Center ve finans bölgesine ulaşacağız. Finans dünyasının merkezi olan Wall 
street ve Dünya ticaret merkezi bölgelerinden geçeceğiz. Hudson nehri boyunca ilerleyip tekrar şehir 
merkezine ulaşacağız. Burada LED bilboardlardan saçılan ışıkların geceyi gündüze çevirdiği Times meydanı 
göreceğiz. Turun sonunda otelimize dönüyor, odaların dağılımından sonra kısa bir dinlenme molası ve 
devamında Central Park’a yürüyerek veya metro ile gidiyoruz. Parkta yapacağımız keyifli bir yürüyüşün 
ardından, Apple mağazasında kısa bir mola ve otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

/tur/rezervasyon/secenekler/85342


2 Gün Ι NEW YORK (7 Eylül 2025 Pazar)  

3 Gün Ι NEW YORK (8 Eylül 2025 Pazartesi)  

Sabah kahvaltısının ardından tüm gün boyunca New York 
şehrinin altını üstüne getireceğimiz, dopdolu bir programa 
başlıyoruz. İlk olarak metro ile Manhattan’ın en güneyinde 
yer alan Battery Park’a gidiyoruz. Parktaki savaş anıtlarını 
görürken, bilet ve giriş işlemlerimizi tamamlıyor ve feribot 
ile Özgürlük Anıtı’nın yer aldığı Liberty Island’a geçiyoruz. 
Harika bir Manhattan manzarası eşliğinde ilerleyen 
teknemizden Özgürlük Anıtı’nın fotoğraflarını çekiyor ve 
varışımızın ardından adayı gezmeye başlıyoruz. Özgürlük 
Anıtı’nın dibine kadar gidebildiğimiz adada heykelin ve 
göçmenleri hikayelerini dinledikten sonra rehberinizin 
vereceği serbest zamanda müzeyi gezebilir, kahve keyfi yapabilirsiniz. (Hava şartları ve feribot sırasına göre 
rehberiniz programı değiştirebilir) Adadan feribotla tekrar Battery Park’a dönüyoruz. New York’un kuruluş 
hikayesine başladığımız anıtı gördükten sonra güzel bir yürüyüş rotası bizleri bekliyor. Finans Merkezi, Wall 
Street ve simgesi Charging Bull heykeli, Borsa Binası gibi yerleri görerek 11 Eylül saldırıları sonrasında inşa 
edilen 9/11 anıtını, Yeni Dünya Ticaret Merkezi Kulesi’ni ve mimarisi ile oldukça dikkat çeken Oculus yapısını 
görüyoruz ve yine metro ile Dumbo bölgesine geçiyoruz. Amerika’nın ünlü köprüsü Brooklyn Bridge 
manzarasında fotoğraflarımızı çekip hikayesini dinledikten sonra Empire State Binası’na çıkarak 
Manhattan’a bir de tepeden bakıyoruz. (Rehberiniz müsaitliğe göre One Vanderbilt’e de yönlendirebilir) Bir 
zamanlar dünyanın en yüksek yapısı olan ve 86. Katından kuşbakışı New York’u izleyeceğimiz ziyaretimizin 
ardından alışveriş yapmak, akşam yemeği ve kahve keyfi için serbest zaman. Geceleme otelimizde.

Sabah kahvaltı sonrası bugünkü turumuz; Central Park ve 
çevresi. New York’un oksijen kaynağı, Dünya’nın en güzel 
şehir parklarından biri olan Central Parka gidiyoruz ve 
yapacağımız yürüyüş turu ile ülke Demokrasisine katkıda 
bulunmuş kişiler hakkında bilgi alıyor, çevreyi keşfediyoruz. 
Ayrıca park içinde bulunan gölde gezinti yapabilir ve 
faytonla gezebilirsiniz.  
 
Turumuzun ardından Dünya’nın en önemli müzelerinden 
bir olan Metropolitan Müzesine gidiyoruz. Çok çeşitli sergi 
salonları ve sanat eser çeşitliliğine ev sahipliği yapar. 
Müzeyi adam akıllı gezmek için 3 güne ihtiyaç var. Burada sizlere yaklaşık 5 saatlik bir zaman vereceğiz. Tur 
sonrası otelimize geri dönüş ve geceleme otelimizde.



4 Gün Ι NEW YORK-NEW JERSEY-PHİLADELPHİA-ATLANTİC CİTY (9 
Eylül 2025 Salı)  

5 Gün Ι ATLANTİC CİTY (10 Eylül 2025 Çarşamba)  

Sabah kahvaltısı ve otelden ayrılış işlemlerinden sonra New 
Jersey üzerinden yemyeşil yolları takip ederek Amerika 
Birleşik Devletleri’nin doğum yeri olan, bağımsızlık 
bildirgesinin imzalandığı Philadelphia şehrini gezeceğiz. 
Amerika’nin New York’dan sonraki ve Washington DC’den 
önceki başkenti olma görevini üstlenmiş bu tarihi şehirde 
bizi birçok sürpriz bekliyor. Konsolide bir şehir olmasının 
avantajını kullanacağımız bu şehirde, kısa zamanda çok 
fazla noktayı görme şansına sahip olacağız. İlk durağımız 
Philadelphia City Hall daha sonra Aşk Parkını ziyaret edip, 
bu güzel manzarayı her iki farklı acıdan yakalama şansına 
sahip olacağız. Daha sonra, Independence Hall (Bağımsızlık Meydanı), Bağımsızlık Binası ve tam karşısında 
bulunan, Liberty Bell(Özgürlük Çanı), her Amerikalının mutlaka ziyaret ettiği, bu ülkenin tarihi için önemli 
eserlerden biridir. Hangi amaçla kullanıldığı, bugün neden çatlak olduğu ve ülkenin kuruluşunda ki 
anekdotları rehberimizden dinleme şansı bulacağız. Sıradaki durağımız, Amerika’nın en büyük, en güzel 
sanat müzelerinden biri olan, Philadelphia Museum of Art. Bu devasa müze içerisinde birçok önemli tarihi 
eseri bulundurmaktadır. 1928 yılında tamamlanmış bu müze, Asya, Avrupa ve Amerika basta olmak üzere, 
dünyanın çeşitli yerlerinden 240,000 parça esere sahiptir. Bununla beraber hemen hemen hepimizin 
izlediği Rocky Balboa filminde, Sylvester Stallone’un canlandırdığı boksör, antrenmanlarını bu müzenin 
basamaklarında gerçekleştirmişidir. Rocky Steps (Rocky Basamakları) olarak geçen bu girişte sizde o ünlü 
müzik eşliğinde basamakları tırmanabilirsiniz. Aynı zamanda Rocky Balboa’nin heykeli müzenin doğu 
girişinde dikilmiştir, bu heykeli de görme şansı yakalayacağız. Philadelphia şehir turumuzu Benjamin 
Franklin köprüsünden geçerek tamamlıyoruz ve New Jersey Eyaleti`nin en önemli sahil kenti ve Doğu'nun 
Las Vegas`i Atlantic City`ye ulaşıyoruz. Atlantic City’e varışın ardından Meshur Boardwalk uzerinde yürüyüş 
turu yapılacaktır. Geceleme otelimizde.

Sabah kahvaltısının ardından New Jersey eyaletinin en uç 
noktasındaki bir burun anlamına gelen Cape May’a 
gidiyoruz. Gelir seviyesi oldukça yüksek olan Amerikalıların 
muhteşem yazlık evlerinin bulunduğu Cape May’in tarihi 
meydanında son derece sıcak bir ortamda alışveriş ve yeme 
içme imkanı bulacağız. Dileyen misafirlerimiz harika 
plajlarda yüzebilme imkanı bulacaklar. (Mevsime göre) 
Atlantic City’ye dönüşte dünyaca ünlü markaların yeni 
sezon ürünlerini bulabileceğiniz gibi Outlet mağazalardan 
çok uygun fiyatlarla alışveriş yapmanızda mümkün. 
Şehirdeki alışveriş merkezlerinin hemen hepsi açık hava bu 
sayede alışveriş durunuz çok daha keyifli bir gezi haline geliyor. 2007 yılında açılan Tanger Outlet kentin en 
popüler Outleti. Burada dünyaca ünlü lüks markaların sezon sonu mağazaları bulunuyor. Eğer alışveriş 
yaparken sezon ürünlerini tercih ederseniz sahil tarafında yer alan The Pier Shop at Ceasers'a gidebilir, 
buradaki mağazaları gezebilirsiniz. Alışveriş turunuza kısa bir mola vermek isterseniz burada yer alan 
birbirinden keyifli restoran, cafe ve barlardan birini tercih edebilirsiniz. Geceleme otelimizde.



6 Gün Ι ATLANTİC CİTY-CHRİSTİANA MALL-AMİSH 
VİLLAGE/LANCASTER-WASHİNGTON DC (11 Eylül 2025 Perşembe)  

Sabah kahvaltısının ardından Washington’a giderken 
vergisiz alışveriş yapabileceğiniz Delaware eyaletindeki 
Christiana mall’a uğrayacağız. Vergisiz alışveriş diyoruz zira 
Delaware eyaletinde kdv yok. Daha sonra yolumuza devam 
ederken Amish köyüne uğrayacağız. Amishler 17yy 
İsviçre’de oluşmuş bir Hristiyan topluluğudur ve 18. 
yüzyılda Amerika’ya göç etmiş son derece 
muhafazakârlardır. Eski yöntemlerle yaşarlar ve elektrikli 
alet, araç kullanmazlar. Tek tip kıyafet giyinen kapalı 
Amishlerin hayatını tasvir eden bir Amish çiftliğini 
gezeceğiz. Gezi sonrası Washingtona varış. Geceleme 
otelimizde.



7 Gün Ι WASHİNGTON DC (12 Eylül 2025 Cuma)  

Sabah kahvaltısının ardından Mimarisi, tarihi ve kültürüyle 
bizleri karşılayan, federal devletin başkenti olma görevini 
üstlenmiş bu muhteşem şehri tanımaya başlıyoruz. Özel 
statülü, Potomac nehrinin Virginia ve Maryland eyaletleri 
kısmında kurulmuş bu şehirde birçok farklı devlet kurumu 
bulunmakta. İlk durağımız, Amerikan Kongre’sini oluşturan, 
Senato ve Temsilciler Meclisine ev sahipliği yapan, US 
Capitol. Sonrasında Kongre Binası’nın çok yakınında 
bulunan, dünyanın en büyük kütüphanesi olma özelliğine 
sahip, Library of Congress(Kongre Kütüphanesi). 1800 
yılında kurulmuş içerisinde yaklaşık 18 milyon eser 
bulunduran, ülkenin en eski federal kurumu olan bu kütüphane, içerisinde birçok tarihi eserin orijinalini 
barındırıyor. Dünyada sadece 3 adet bulunan orijinal Gutenberg İncil’inin bir tanesi de bu kütüphane de 
bulunuyor. Ayrıca dünya tarihinin en eski yazılı kalıntısı olarak Kabul edilen Sümer Tabletleri ’de bu 
kütüphanede bulunan eserlerden. Sonraki durağımız Union Station. Bugün hala kullanılmakta olan hem 
dışarısı hem içerisi tam bir tarihi eser kıvamındaki bu istasyon sizleri etkilemeye aday. İstasyonun önündeki 
göbekten hem dış mimariyi hem de içerideki heykellerle beraber iç tasarımı görme şansını yakalayacağız. 
Amerika’nın en güzel istasyonlarından biri olan bu noktamızda aynı zamanda Amerika’nın en iyi 
kahvecilerinden olan bir kahvecide sizlere kimya laboratuvarını andıracak bir ortamda kahve içme şansı 
bulacağız. Sıradaki durağımız, National Mall isimli, ulusal yürüyüş yolu. Bu durağımızda, Washington DC ve 
Amerika’nın sembollerinden olan; Lincoln Memorial(Abraham Lincoln Anıtı) ve Washington 
Monument(George Washington Abidesi). Birbirlerini görecek şekilde mükemmel bir şekilde hizalanmış bu 
harika alan sizlere üç büyük eseri aynı anda görme imkânı sunuyor. National Mall’daki yürüyüşümüz 
esnasında Amerika’nın savaşlar esnasında şehit ve gazi olmuş askerlerinin anısına yapılmış anıtı da 
göreceğiz. Sıradaki durağımız, Amerika’nin ilk başkanı ve başkente adını veren, en efsane başkanlardan biri 
olarak anılan, George Washington Abidesi. Yapıldığında dünyanın en uzun eseri olma unvanını kazanmış bu 
yapıt, bu güzel şehrin tam ortasında oturmaktadır. Sıradaki durağımız İkinci Dünya Savaşı Anıtı. Burada, 
İkinci Dünya Savaşı’nın yapıldığı cephelerden ikisi, Atlantik Okyanusu ve Pasifik Okyanusu muntazaman bir 
şekilde betimlenmiş. Havada, karada ve denizde zafer parolasıyla sembollendirilmiş bu eser 2001 yılında 
açılmıştır. Thomas Jefferson Anıtı sonrası belki de gezimiz sırasında en merak edileni olan The White 
House(Beyaz Saray). Amerikan başkanın resmi konutu olan bu alanın önüne kadar gideceğiz. Ziyaretçilere 
açık alanda, 7/24 başkanı protesto etmek için biriken insanları ve çatılarda bulunan keskin nişancıları 
görme şansı yakalayacağız. 1812 yılında İngiliz – Amerikan savaşında, İngilizler tarafından yakılmış ancak, 
savaştan sonra, yapısı büyük oranda korunarak inşa edilmiş, özellikle mütevazi olmasına dikkat edilmiş bu 
eser bütün ihtişamıyla sizleri bekliyor. Otelimize dönmeden önce M sokağı ve Georgetown Üniversitesi son 
noktamız olacak. Washington D.C. halkının içine karışma şansı yakalayacağımız bu Merkez cadde üzerinde 
birçok mağaza, restoran ve café bulabileceğiz. Bu renkli cadde üzerinde mola verdikten sonra, Amerika’nın 
en iyi üniversitelerinden biri olarak Kabul edilen Georgetown Universitesi binasını görme şansı 
yakalayacağız. Otelimize varışta dinlenmek ve alışveriş yapmak için serbest vaktimiz olacak. Geceleme 
otelimizde.



8 Gün Ι WASHİNGTON DC- İSTANBUL (13 Eylül 2025 Cumartesi)  

9 Gün Ι İSTANBUL (14 Eylül 2025 Pazar)

Sabah kahvaltısının ardından odaları boşaltılması ve check 
out işlemlerinin ardından otelden ayrılıyor ve bu muhteşem 
şehri gezmeye devam ediyoruz. İlk durağımız, Pentagon. 
İçerisine girişin mümkün olmadığı, Amerikan Savunma 
Bakanlığı’nın Merkez üssü konumundaki Pentagon’u 
tepeden gören bir konuma geçeceğiz ve burada, 11 Eylül 
Saldırıları esnasında uçağın hangi kanada çarptığını görme 
imkânı bulacağız. Sıradaki durağımız Korean Was Veterans 
Memorial (Kore Savaşı Anıtı). Kore savaşında hayatını 
kaybedenlerin ve gazilerin anısına yapılmış bu anıt, Türk 
tarihi acısından da önemli. Arlington National Cemetery 
(Arlington Ulusal Anit Mezarligi). 1864 yılında Amerikan Ic Savaşı devam ederken inşa edilmiş bu mezarlık, 
erken dönem savaşlarda hayatını kaybetmiş ve bugün Amerika adına savaşan askerlerin gömüldüğü alan 
olarak kullanılmaktadır. Tur sonrası uçak saatine kadar vakit geçirmek için Tanger Outlet’e geçiyoruz. 
Geziden sonra hava alanına hareket ve Türk Hava Yollarının TK 08 nolu uçuşu ile saat 23:00’de Istanbul’a 
hareket. Geceleme uçakta.  
 
Not : Başkent olduğu için trafik, kortej, yasaklar vs. sebebi ile Washington Turu sırasında görülecek yerlerin 
sırası ve günü değişiklik gösterebilir.

Yerel saat ile 15:45'de İstanbul'a varışımızın ardından 
Kappatur hizmetlerinin sonu. Siz değerli misafirlerimiz ile 
bir sonraki turumuzda görüşmek dileğiyle...



 

PAKET TUR BROŞÜR NOTLARI

1. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına 
yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. 
2. Kappatur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz 
tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. 
3. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan 
değişikliklerden Kappatur sorumlu değildir. 
4. Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
5. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve 
olabilecek rötarlardan Kappatur sorumlu tutulamaz. 
6. Kappatur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını 
saklı tutar. 
7. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün / günler gerçekleştirilebilir. 
8. Kappatur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 
9. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek 
teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
10. Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi 
sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
11. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
12. Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak 
istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir. 
13. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen 
gün/günler dışında başka bir gün yapılabilir. 
14. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da 
turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az 
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu 
gezi ya da turların yapılamamasından Kappatur sorumlu tutulamaz. 
15. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dahil değildir. 
16. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan-
kapanan ek yataktır. 
17. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 
18. Kappatur konsoloslukla misafirlerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden 
ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp 
yolcunun hiçbir şekilde Kappatur'dan tazminat hakkı yoktur. 
19. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması 
gereklidir. Aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Kappatur kesinlikle sorumlu 
değildir. 
20. Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı, reçel, kahve veya çaydan 
ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır. 
21. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için 
gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden en az 1 ay önce yazılı onay ile 
acentaya teslimi gerekmektedir. 
 
TUR BROŞÜRÜNÜ ŞAHSIM VE BERABERİMDEKİ TÜM KATILIMCILAR ADINA OKUDUM, ANLADIM, TESLİM 
ALDIM. 
İSİM, SOYİSİM: İMZA:


